
Setkání lídrů čeSkého  
Stavebnictví 2014/h2

Vize pro směřování českého stavebnictví v letech 2015–2017. Diskuse vrcholných 
představitelů státu s generálními řediteli více než 400 stavebních, projektových  
a developerských společností o směřování sektoru, plánovaných vládních 
investicích a klíčových krocích pro české stavebnictví. 

Podaří se udržet růstové tempo českého stavebnictví? 

25. listopadu  2014

Stříbrný partner Výhradní partner  
v pojištění

Výhradní developer 
partner

Hlavní stavební 
partner

Bronzoví partneři Zlatý partner



Datum: 25. listopadu 2014, 10:00 – 13:00
Místo konání: Česká národní banka, Senovážné náměstí 30, Praha 1

CEEC Research a KPMG Česká republika Vás zvou na klíčové 
setkání vrcholných představitelů státu a více než 400 ředitelů/
členů představenstva stavebních, projektových a developerských 
společností – SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 2014/H2. 

Setkání lídrů českého stavebnictví 2014/H2

Panel pozvaných odborníků: 

Andrej Babiš, ministr financí ČR
Jan Mládek, ministr průmyslu a obchodu ČR
Antonín Prachař, ministr dopravy ČR
Miroslav Singer, guvernér České národní banky
Klára Dostálová, první náměstkyně ministryně pro místní rozvoj ČR
Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje a předseda Komise Rady AKČR 
        pro dopravu
Marcel Soural, generální ředitel Trigema a.s.
Tomáš Míček, ředitel PointPark Properties
Dan Ťok, generální ředitel Skanska a.s.
Pavel Kliment, partner KPMG Česká republika
Jiří Vacek, ředitel CEEC Research s.r.o.

Diskuse z publika se jako již tradičně zúčastní výhradně ředitelé/členové představenstva největších, středních 
a malých stavebních společností, např. EUROVIA CS, Metrostav, Skanska, Strabag, OHL ZS, Hochtief,  
Swietelsky, SMP CZ, PSJ, CGM Czech, Porr, Dálniční stavby Praha, COLAS CZ, BAK stavební společnost, 
Elektrizace železnic Praha, Firesta, Subterra, VCES, Unistav, Tenza, PKS Holding, Prominecon Group, Alpine, 
VOKD, PKS, Pozemní stavitelství Zlín, atd., a nově také ředitelé projektových a investorských společností.



09:00 – 10:00   Registrace účastníků

10:00 – 10:05   Zahájení konference a přivítání účastníků

10:05 – 10:10   Prezentace aktuální situace na stavebním trhu, výsledky 
Kvartální analýzy českého stavebnictví Q4/2014 

10:10 – 10:40  Výhled vývoje ekonomiky, koncepce státního rozpočtu ČR  
a diskuse o zdrojích financování investic v letech 2015-2017

10:40 – 11:00   Dopravní infrastruktura – diskuse o klíčových krocích vlády ČR 
zaměřených na rozvoj dopravní infrastruktury a páteřních sítí v ČR 

11:00 – 11:20   Legislativní změny a podnikatelské prostředí – diskuse  
o hlavních připravovaných legislativních změnách v českém 
stavebnictví, jako základ pro rozvoj veřejných a privátních investic

11:20 – 11:40  Fondy EU a investice ve stavebnictví – diskuse o programovém 
období 2014–2020, hlavních směrech investic a čerpání fondů EU 
jako významného zdroje financování staveb v ČR

11:40  – 12:00  Diskuse s publikem

12:00  – 13:00  Neformální diskuse/ Oběd 

Program

Jiří Vacek
ředitel společnosti

CEEC Research

Pavel Kliment
partner

KPMG Česká republika

Srdečně zvou

Setkání lídrů českého stavebnictví 2014/H2

Mediální partneři

Více informací na:
www.ceec.eu

E-mail: konference@ceec.eu
Tel.: +420 774 325 111



NEJVěTší DisKusE o NAsTARToVáNí  
ČEsKého sTAVEbNicTVí. 
VícE NEž 400 LíDRů sEKToRu sTAVEbNicTVí!

Setkání lídrů českého stavebnictví 2014/H2


